
На основу члана 37. став 1. тачка 6. Статута општине Босилеград („Службени гласник 

Пчињског округа“, број 16/08  и 20/09 и „Службени гласник града Врања“, број 45/13) члана 9. 

Уредбе о накнади трошкова и отпремнини државних службеника и намештеника („Службени  

гласник  РС“,  број 98/07) и члана  18. став 1. тачка 2. Закона о порезу на доходак грађана 

(„Службени  гласник РС“,  број 24/01, 80/02, 80/02 - др. закон, 135/04,62/06, 65/06- испр. 31/09, 44/09, 

18/10, 50/11, 91/11-одлука УС, 7/12-усклађени дин. изн., 93/12,114/12-одлука УС, 8/13- усклађени дин. 

изн., 47/13, 48/13-испр., 1018/13,6/14- усклађени дин. изн., 57/14-др.закон, 68/14-др.закон,5/2015- 

усклађени дин. изн., 112/15, 5/16- усклађени дин. изн., и 7/17- усклађени дин. изн., ) Скупштина општине 

Босилеград на седници одржаној 22. августа 2017. године, донела је 

 

   

О Д Л У К У 

О  ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О НАКНАДАМА ОДБОРНИЦИМА,  

ЧЛАНОВИМА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, РАДНИХ ТЕЛА, ФУНКЦИОНЕРИМА СО, РАДНИЦИМА 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ И ЛИЦИМА АНГАЖОВАНИМ НА 

 СКУПШТИНСКИМ ПОСЛОВИМА  

 

 

Члан 1. 

 

 У Одлуци о накнадама одборницима, члановима Општинског већа, радних тела, 

функционерима СО, радницима локалне самоуправе, лицима ангажованих на скупштинским 

пословима (“Службени гласник Пчињског округа” број 11/09, 17/13 и 8/15)  члан 7.  мења се и 

гласи: 

 

“Члан 7.  

  У случају смрти члана Општинског већа на сталном раду у општини, породица 

преминулог има право на једнократну новчану помоћ у нето износу од 30.000,00 динара. “ 

 

 

  

 

Члан 2. 

 Ова одлука ступа на снагу наредног дана доношења, а објавиће се у “Службеном 

гласнику града Врања”. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНА БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-189/2017 

У Босилеграду, дана: 22.08.2017.године 

 

 

Председник,  

Славчо Владимиров 

 

 

 

 

 

 


